
Sprawozdanie z prac zarządu  

w okresie międzysesyjnym  

od 31 sierpnia do 29 września 2010 roku 

 

 
Na posiedzeniu Zarządu w dniu 31 sierpnia: 

 

1. Podjęto uchwały w sprawie: 

 informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu wrzesińskiego za pierwsze 

półrocze 2010 roku, 

 zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu powiatu wrzesińskiego 

na 2010 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej, 

 zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych powiatowi wrzesińskiemu na 2010 rok, 

 wytycznych do opracowania projektu budżetu powiatu wrzesińskiego na 2011 rok, 

 wyboru wykonawcy w przetargu nieograniczonym o wartości powyżej 14 tys. euro 

„Budowa hali i wiaty magazynowej z przebudową budynku warsztatowego do 

ćwiczeń budowlano – instalatorskich przy PCEZ we Wrześni”. 

 

 

Na posiedzeniu Zarządu w dniu 7 września: 

 

1. Podjęto uchwały w sprawie: 

 wyrażenia opinii dotyczącej terminu rozpoczęcia i zakończenia likwidacji 

gospodarstwa pomocniczego „Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej we Wrześni”, 

 ogłoszenia III przetargu ustnego nieograniczonego oraz powołania komisji 

przetargowej do postępowania w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej 

zabudowanej, położonej we Wrześni w rejonie ulicy Kościuszki, 

 wyrażenia zgody na zawarcie przez Liceum Ogólnokształcące we Wrześni 

umów najmu, 

 rozszerzenia ubezpieczenia dróg powiatowych o ryzyka: deszczu nawalnego, 

powodzi, śniegu i dewastacji, 

 przeprowadzenia konsultacji programu współpracy powiatu wrzesińskiego z 

organizacjami pozarządowymi na 2011 r. 

2. Zatwierdzono specyfikację istotnych warunków zamówienia karetki transportowej dla 

Szpitala Powiatowego we Wrześni. 

3. Rozpatrzono wnioski o dofinansowanie z budżetu oświaty i sportu. 

 

 



Na posiedzeniu Zarządu w dniu 17 września: 

 

1. Omówiono budżet powiatu w roku bieżącym i w latach następnych zgodnie z nową 

procedurą uchwalania wieloletniej prognozy finansowej oraz możliwości podnoszenia 

udziałów, dopłat lub poręczeń do spółki „Szpital Powiatowy We Wrześni” Sp. z o.o.   

 

 

Na posiedzeniu Zarządu w dniu 21 września: 

 

1. Przyjęto projekty uchwał Rady w sprawie: 

 zmiany uchwały Rady Powiatu o podziale środków finansowych PFRON na 

zadania realizowane w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej, 

 zmiany uchwały w sprawie Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych w powiecie wrzesińskim na lata 2004-2015, 

 wyrażenia woli realizacji projektu pn. przebudowa drogi powiatowej Kozubie 

– Sarnice – Czeszewo – Orzechowo, współfinansowanego z Narodowego 

Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011, 

 wyrażenia zgody na ustanowienie zastawu na udziałach Szpitala Powiatowego 

we Wrześni Sp. z o.o., 

 zmiany budżetu powiatu wrzesińskiego na 2010 rok, 

 wyrażenie zgody na podjęcie długoterminowego zobowiązania finansowego w 

związku z realizacją przez Szpital Powiatowy we Wrześni inwestycji pn. 

„Rozbudowa budynków, budowli i instalacji oraz zakup sprzętu medycznego 

dla Szpitala Powiatowego we Wrześni”. 

2. Podjęto uchwały w sprawie: 

 upoważnienia Włodzimierza Wawrzyniaka, dyrektora ZSTiO do 

reprezentowania powiatu wrzesińskiego przy przekazaniu nieruchomości 

położonej we Wrześni przy ul. Gnieźnieńskiej 28, 

 wyrażenia zgody na przedłużenie o 1 miesiąc umowy najmu lokalu 

użytkowego położonego we Wrześni przy ul. Kaliskiej 1, 

 podjęcia decyzji o wypowiedzeniu warunków umowy najmu garażu nr 4 

stanowiącego mienie powiatowe, położonego we Wrześni przy ul. Kaliskiej, 

 wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu garażu stanowiącego własność 

powiatu wrzesińskiego, położonego we Wrześni przy ul. Miłosławskiej,  

 wyrażenia zgody na zawarcie przez LO umów użyczenia pomieszczeń 

szkolnych w roku szkolnym 2010/2011 oraz umowy użyczenia na czas 

nieokreślony z NZOZ „SZKOL-MED” sc., 

 wyboru formy przetargu oraz powołania komisji przetargowej do 

postępowania w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej zabudowanej 

(biurowiec), położonej we Wrześni w rejonie ulicy Kościuszki, 

 przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty 

upływa w roku następnym. 



3. Podjęto uchwałę zmieniającej uchwałę nr 568/2010 dotyczącą powołania komisji 

przetargowej na „Dostawę karetki transportowej oraz sprzętu medycznego będącego 

doposażeniem Szpitala Powiatowego we Wrześni spółka z o.o. 

4. Rozpatrzono wnioski o dofinansowanie z budżetu oświaty i sportu. 

 

 

Na posiedzeniu Zarządu w dniu 28 września: 

 

1. Zarząd spotkał się z przedstawicielami Banku Nordea w sprawie umowy ze „Szpital 

Powiatowy we Wrześni” Sp. z o.o. na emisję obligacji oraz omówił warunki 

zabezpieczeń.  

 

 

 

 

 



Sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Powiatu 

podjętych w dniu 31 sierpnia 2010 roku 

 
 

 

Uchwała w sprawie zmiany budżetu powiatu wrzesińskiego na 2010 rok 

Uchwała w trakcie realizacji 

 

Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla gminy Września w roku 2011. 

Uchwała w trakcie realizacji 

 

Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla gminy Kołaczkowo. 

Uchwała w trakcie realizacji 

 

Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla gminy Nekla. 

Uchwała w trakcie realizacji 

 

Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla gminy Miłosław. 

Uchwała w trakcie realizacji 

 

Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla gminy Kołaczkowo. 

Uchwała w trakcie realizacji 

 

Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla gminy Pyzdry. 

Uchwała w trakcie realizacji 

 

Uchwała w sprawie przyjęcia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

Uchwała w trakcie realizacji 

 

Uchwała w sprawie zatwierdzenia przystąpienia powiatu wrzesińskiego do realizacji projektu w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - Działanie 9.2 „Dobry zawód to dobry start na 

rynku pracy”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Uchwała w trakcie realizacji 



 

 

Uchwała w sprawie zatwierdzenia przystąpienia powiatu wrzesińskiego do realizacji projektu 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - Działanie 9.2 „Moja wiedza = mój 

sukces zawodowy”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Uchwała w trakcie realizacji 



Z kalendarza Starosty 
 

 

1 września 

 Złożenie kwiatów pod pomnikiem 68. pułku piechoty w rocznicę wybuchu wojny 

 

3 września 

 Święto Policji w Szamotułach 

 

4 września 

 Dożynki gminne w Nowym Folwarku 

 

5 września 

 Dożynki powiatowe w Kołaczkowie 

 

6 września 

 Konferencja zorganizowana przez Polski Związek Hodowców i Producentów 

Zwierząt Futerkowych w Bierzglinku 

 

7 września 

 Spotkanie w sprawie ustalenia strategii rozwiązywania problemów społecznych 

w PCPR 

 

8 września 

 Święto latawca w Czeszewie 

 

9 września 

 Powiatowe Święto Straży Pożarnej 

 

10 września 

 Dzień energetyka 

 DPS festyn „Pożegnanie lata” 

 



18 września 

 60-lecie ZSP 

 Otwarcie świetlicy wiejskie w Pałczynie 

 

22 września 

 Spotkanie w sprawie projektu nowych rozwiązań powiatowego systemu melioracji 

 

23 września 

 Konferencja w Powiatowym Urzędzie Pracy „Elastyczne i alternatywne formy 

zatrudnienia” 

 

24 września 

 Wernisaż malarstwa Anastazji Fietisowej w LO 

 

27-28 września 

 Konwent Starostów Województwa Wielkopolskiego  

 

28 września 

 Konferencja „Wrzesiński standard – wielkopolska jakość. Doskonalenia nauczycieli 

powiatu wrzesińskiego”  

 


